
The Tap Tap – Pojď dál 2019 aneb střemhlav z mostu na vozíku

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 09 Květen 2019 00:09

  

I pro letošní rok připravuje kapela The Tap Tap festival hudby a pohybu Pojď dál v pražském
parku Folimanka a v areálu škol Jedličkova ústavu na Vyšehradě. Letos představí sochy kapely
v nadživotní velikosti pod širým nebem. Hudební program okoření Ivan Mládek a kapela Buty.
 
 
Kapela The Tap Tap zve 
na festival 
Cuckold Talk by LOU NESBIT
pornmobile.online
hudby a pohybu 
Pojď dál
j
iž sedmým rokem
. 
Letošní ročník se uskuteční 
11. května
opět na dvou místech. Dopolední program proběhne v parku 
Folimanka
pod Nuselským mostem a odpolední v areálu škol 
Jedličkova ústavu
na Vyšehradě.
 
Hudební program v parku Folimanka bude letos ještě o něco bohatší. Letos k tradičnímu
slaňování Nuselského mostu zahrají hned tři kapely. Budou to 
Jamaron
, 
Jananas
a vrcholem dopoledního programu budou 
Buty
.
 
Program v prostoru parku Folimanka zahájí již tradičně v 10 hodin dopoledne slaňování
Nuselského mostu. Koncertní program zahájí o půlhodinu později mladá pražská kapela 
Jamaron
, v 11:30 ji vystřídá stále populárnější parta 
Jananas

 1 / 3

https://pornmobile.online/cuckold-talk-by-lou-nesbit-teenager-german-cuckold-schwanzka-fig-4914470.html
https://pornmobile.online


The Tap Tap – Pojď dál 2019 aneb střemhlav z mostu na vozíku

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 09 Květen 2019 00:09

a na závěr první hudební části festivalu vystoupí oblíbená ostravská kapela 
Buty
. Po celou dobu první části festivalu, tedy od 10:00 do 15:00 budou mít návštěvníci možnost
prohlédnout si kryt Folimanka.
 

    K festivalu Pojď dál patří již několik let slogan: Maminky nevařte, občerstvení všech druhů,
tvarů a chutí zajištěno . V obou areálech
festivalu bude široká nabídka kvalitních specialit jak k jídlu, tak k pití.
 
Ve 14:30 hodin odpoledne se veškeré dění přesune veselým májovým průvodem na Vyšehrad.
Průvod tradičně povede zpěvačka 
The Tap Tap
Jana Augustinová, bubeníci Tam Tam Batucada a ostatní členové kapely.
 
Trojici koncertů v areálu škol Jedličkova ústavu zahájí v 15 hodin bubenická sestava, která k
festivalu 
Pojd dál
již neodmyslitelně patří, a to soubor 
Tam Tam Batucada
. Jako druhý host obsadí pódium legenda české hudební scény 
Ivan Mládek s kapelou
a v 19 hodin Pojď dál klasicky zakončí koncertním setem pořadatelská kapela 
The Tap Tap
.
 
I na Vyšehradě bude samozřejmě o jídlo a pití pro diváky dobře postaráno.
 
Více informací na: 
www.pojddal.cz
www.thetaptap.cz
www.facebook.com/TheTapTap/     

 2 / 3

http://www.pojddal.cz
http://www.thetaptap.cz
http://www.facebook.com/TheTapTap/


The Tap Tap – Pojď dál 2019 aneb střemhlav z mostu na vozíku

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 09 Květen 2019 00:09

 3 / 3


